
DECRETO DI COSTITUZIONE DELLA COMMISSIONE
DISCIPLINARE EX ART. 7 COMMA 1 REGOLAMENTO

DISCIPLINARE DEGLI STUDENTI

Il DIRETTORE

Visti lo Statuto e il Regolamento Didattico vigenti del Conservatorio G-B- Pergolesi di
Fermo

Visto  il  Regolamento  Disciplinare  per  gli  Studenti  dell'Istituzione  del  12.10.2018
attualmente vigente

Vista la Deliberazione ad unanimità di voti del Consiglio Accademico in data 22.9.2025

DECRETA

la  costituzione  della  Commissione  Disciplinare  ex  art.  7  comma  1  del  predetto
Regolamento, che è cosi composta;

Direttore Prof. Piero Di Egidio
Prof.ssa Cesarina Compagnoni
Prof. Stefano Taglietti
Studentessa Micaela Mancinelli designata dalla Consulta

Il predetto organo sarà attivo fino al 31.10.2026.

Il Direttore 
Prof. Piero Di Egidio


		2025-09-22T15:41:54+0000
	Di Egidio Piero


		2025-09-23T09:40:02+0200
	Conservatorio di Musica G. B. Pergolesi di Fermo




